

Estudio de mercado para la adquisición de regalos que serán destinados a las mamás de escasos recursos de los 212 municipios del Estado de Veracruz, con motivo del festejo del 10 de mayo.

No. DE PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	Empresas que cotizaron:			PROFECORP, S. A. DE C. V.			SOLUCIÓN LEGARC, S. A. DE C. V.			COMERCIALIZADORA DAGU, S. A. DE C. V.			ALTERNATIVA DE NEGOCIOS ALINEO, S. A. DE C. V.			GRUPO COMERGO, S. A. DE C. V.		
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE		
1	Juego de cerealero con 4 piezas, de plástico decorado, capacidad aproximada de 1 litro.	Juego	9,500	\$ 43.75	\$ 415,625.00	\$ 44.95	\$ 427,025.00	\$ 45.25	\$ 429,875.00	\$ 45.85	\$ 435,575.00	\$ 46.25	\$ 439,375.00								
2	Juego de cerealero con 2 piezas, de plástico decorado, capacidad aproximada de 1 litro.	Juego	19,500	\$ 25.00	\$ 487,500.00	\$ 25.92	\$ 505,440.00	\$ 26.25	\$ 511,875.00	\$ 27.36	\$ 533,520.00	\$ 27.60	\$ 538,200.00								
3	Frutero chico decorado con flores de color, de 20 cm. De diámetro.	Pieza	17,000	\$ 22.50	\$ 382,500.00	\$ 25.19	\$ 428,230.00	\$ 24.07	\$ 409,190.00	\$ 24.19	\$ 411,230.00	\$ 25.70	\$ 436,900.00								
4	Frutero grande de 30 cm. De diámetro, decorado con flores en relieve, color blanco.	Pieza	15,500	\$ 30.00	\$ 465,000.00	\$ 33.00	\$ 511,500.00	\$ 32.00	\$ 496,000.00	\$ 32.34	\$ 504,370.00	\$ 31.50	\$ 488,250.00								
5	Jarra de plástico con capacidad de 2.5 litros.	Pieza	20,000	\$ 22.50	\$ 450,000.00	\$ 24.60	\$ 492,000.00	\$ 24.00	\$ 480,000.00	\$ 25.13	\$ 502,600.00	\$ 24.42	\$ 488,400.00								
6	Juego de jarra de 1 litro con 2 vasos de plástico liso.	Juego	18,500	\$ 32.50	\$ 601,250.00	\$ 33.90	\$ 627,150.00	\$ 34.06	\$ 630,110.00	\$ 34.16	\$ 631,960.00	\$ 34.60	\$ 640,100.00								
7	Jarra de plástico con 4 vasos, dibujos grabados, con capacidad aproximada de 3 litros.	Juego	6,000	\$ 55.00	\$ 330,000.00	\$ 56.10	\$ 336,600.00	\$ 58.60	\$ 351,600.00	\$ 57.40	\$ 344,400.00	\$ 56.50	\$ 339,000.00								
8	Jarra decorada en relieve.	Pieza	12,000	\$ 47.50	\$ 570,000.00	\$ 49.20	\$ 590,400.00	\$ 49.60	\$ 595,200.00	\$ 48.65	\$ 583,800.00	\$ 50.00	\$ 600,000.00								
9	Tortillero de plástico.	Pieza	22,000	\$ 22.50	\$ 495,000.00	\$ 23.70	\$ 521,400.00	\$ 25.13	\$ 552,860.00	\$ 25.00	\$ 550,000.00	\$ 24.50	\$ 539,000.00								
10	Juego de vasos mellados de plástico.	Juego	10,000	\$ 34.00	\$ 340,000.00	\$ 35.63	\$ 356,300.00	\$ 36.10	\$ 361,000.00	\$ 36.68	\$ 366,800.00	\$ 37.00	\$ 370,000.00								
				Sub-total	\$ 4,536,875.00	Sub-total	\$ 4,796,045.00	Sub-total	\$ 4,817,710.00	Sub-total	\$ 4,864,255.00	Subtotal	\$ 4,879,225.00								
				IVA	\$ 725,900.00	IVA	\$ 767,367.20	IVA	\$ 770,833.60	IVA	\$ 778,280.80	IVA	\$ 780,676.00								
				Total	\$ 5,262,775.00	Total	\$ 5,563,412.20	Total	\$ 5,588,543.60	Total	\$ 5,642,535.80	Total	\$ 5,659,901.00								

Condiciones de venta	Condiciones de venta	Condiciones de venta	Condiciones de venta
De manera inmediata, a partir de la notificación del pedido.	De 5 días hábiles posteriores a la fecha en que se le confirme el pedido correspondiente.	Manifiesta que puede realizar la entrega de 50,000 regalos en un tiempo aproximado de tres días hábiles posteriores a la fecha del pedido correspondiente, cubriendo el 100% del total de los regalos en un tiempo de 7 días hábiles posteriores a la segunda entrega y los regalos restantes en un tiempo de 5 días hábiles posteriores a la tercera entrega.	Manifiesta que puede realizar la entrega de los regalos en parcialidades, cubriendo el 100% del total de los regalos en un tiempo de 14 días naturales a partir de la fecha en que sea firmado el contrato correspondiente.
En un tiempo de 5 días naturales a partir de que sea formalizado el pedido.			

2em

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Estudio de mercado para la adquisición de regalos que serán destinados a las mamás de escasos recursos de los 212 municipios del Estado de Veracruz, con motivo del festejo del 10 de mayo.

Empresas que cotizaron:	PROFECORP, S. A. DE C. V.	SOLUCIÓN LEGAR, S. A. DE C. V.	COMERCIALIZADORA DAGU, S. A. DE C. V.	ALTERNATIVA DE NEGOCIOS ALINEO, S. A. DE C. V.	GRUPO COMERGO, S. A. DE C. V.
<p>Libre a piso en el lugar indicado por este Organismo.</p> <p>Vigencia de precios: De 30 días hábiles a partir de la fecha de su cotización.</p> <p>Forma de pago: Sostiene un crédito de 30 días hábiles, a partir de la entrega total de los regalos.</p> <p>Observaciones: Realizó entrega de toda la documentación que le fue solicitada en la solicitud de cotización (Acta constitutiva, padrón de proveedor actualizado de Sefiplan y RFC).</p>	<p>Libre a piso en la bodega alterna ubicada en Banderilla, Veracruz.</p> <p>Vigencia de precios: De 20 días hábiles posteriores al día 03 de mayo de 2011.</p> <p>Forma de pago: Crédito de 30 días hábiles posteriores a la fecha de entrega de los bienes.</p> <p>Observaciones: Realizó entrega de toda la documentación que le fue solicitada en la solicitud de cotización (Acta constitutiva, padrón de proveedor actualizado de Sefiplan y RFC).</p>	<p>Libre a piso en la bodega alterna de Dif Estatal.</p> <p>Vigencia de precios: De 15 días hábiles a partir de la fecha de su cotización.</p> <p>Forma de pago: Crédito de 30 días hábiles posteriores a cada una de las entregas.</p> <p>Observaciones: Realizó entrega de toda la documentación que le fue solicitada en la solicitud de cotización (Acta constitutiva, padrón de proveedor actualizado de Sefiplan y RFC).</p>	<p>Libre a piso en el lugar requerido por esta Institución.</p> <p>Vigencia de precios: De 30 días naturales.</p> <p>Forma de pago: Crédito de 30 días hábiles contados a partir de las entregas de los bienes.</p> <p>Observaciones: Realizó entrega de toda la documentación que le fue solicitada en la solicitud de cotización (Acta constitutiva, padrón de proveedor actualizado de Sefiplan y RFC).</p>	<p>Libre a piso en el lugar mencionado en la solicitud de cotización.</p> <p>Vigencia de precios: De 20 días naturales.</p> <p>Forma de pago: Sostienen un crédito de 30 días hábiles posteriores a la entrega total de los artículos.</p> <p>Observaciones: Realizó entrega de toda la documentación que le fue solicitada en la solicitud de cotización (Acta constitutiva, padrón de proveedor actualizado de Sefiplan y RFC).</p>	

2Em

8

Handwritten signature

Suma de lo más conveniente: \$ 5,262,775.00